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Készült: Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. szeptember hó 28.
napján megtartott képviselő-testületi üléséről.

Ülés helye: Parádi Közös Önkormányzati Hivatal Bodonyi Kirendeltsége Bodony, Liget utca 2.

Határozat száma Tárgy
27/2022. (IX.28.) Döntés a Bursa—Hungarica——Felsőoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozásról
28/2022. (IX.28.) Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjpályázat kiírásáról
29/2022. (lX.28.) Döntés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosításáról

szóló rendelet megalkotásáról.

Napirend:

1. Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez történő

csatlakozásról.

Előterjesztő: Vince János polgármester

2. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat kiírása.

Előterjesztő: Vince János polgármester

3. A Parádi Közös Önkormányzati Hivatal Adatkezelési Szabályzatának elfogadása

Előterjesztő: aljegyző

4. Egyebek

Jelen vannak: Vince János polgármester
Farkas István alpolgármester
Kovács Dominika képviselő
Vince-Kovács Katalin képviselő
Dr. Oláh Sándor Dávid aljegyző
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Vince János polRármester:
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy három képviselő jelen van, így az ülést
határozatképesnek mondja ki és megnyitja azt. Szabó Gábor képviselő Úr nem tud ma részt venni a
testületi ülésen. A mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Vince-Kovács Katalin képviselőt javasolja.
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a képviselő-testületi ülésről hangfelvétel készül.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a mai ülés
jegyzőkönyv hitelesítőjének Vince-Kovács Katalin képviselőt választotta meg.

1. Napirendi pont

Vince János polgármester:
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer (a továbbiakban: Bursa Hungarica

Ösztöndíjrendszer) célja az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok

felsőoktatásban való részvételének támogatása. A Bursa~~

rendszer, amelynek pénzügyi fedezeteként három forrás szolgál: a települési önkormányzatok által nyújtott

támogatás, a megyei önkormányzatok által nyújtott támogatás és a felsőoktatási intézményi támogatás. Az

ösztöndíjpályázattal kapcsolatos adatbázis-kezelői, koordinációs, a települési és megyei ösztöndíjjal

kapcsolatos pénzkezelési feladatokat az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (a továbbiakban:

Támogatáskezelő) végzi, míg az elbírálási feladatokat az ösztöndíjpályázathoz csatlakozó települési és megyei

önkormányzatok látják el.

Önkormányzatunk az idén is csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetve

felsőoktatási tanulmányaikat kezdő diákok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati ford ulójához.

Vince János polgármester:

Szavazzunk a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez történő

csatlakozásról.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozta meg.

BODONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEŐ-TESTÜLETÉNEK
27/2022.(IX.28.) számú határozata

Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért az önkormányzat Bursa Hungarica

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához történő csatlakozásával, a
jelen határozat 1. számú melléklete szerinti Általános Szerződési Feltételeket elfogadja és
kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által
nyújtott támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési
Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.



Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott
döntését a https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx Internet címen elérhető EPER
Bursa rendszerben rögzíti.
Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a
pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és
mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására.

Felelős: Vince János polgármester
Határidő: azonnal

2. Napirendi pont

Vince János polgármester:
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer (a továbbiakban: Bursa
Hungarica Ösztöndíjrendszer) célja az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan
rászoruló fiatalok felsőoktatásban való részvételének támogatása. A Bursa Hungarica
Ösztöndíjrendszer többszintű támogatási rendszer, amelynek pénzügyi fedezeteként három forrás
szolgál: a települési önkormányzatok által nyújtott támogatás, a megyei önkormányzatok által
nyújtott támogatás és a felsőoktatási intézményi támogatás. Az ösztöndíjpályázattal kapcsolatos
adatbázis-kezelői, koordinációs, a települési és megyei ösztöndíjjal kapcsolatos pénzkezelési
feladatokat az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (a továbbiakban: Támogatáskezelő) végzi, míg az
elbírálási feladatokat az ösztöndíjpályázathoz csatlakozó települési és megyei önkormányzatok
látják el.
Önkormányzatunk a pályázati rendszerhez való csatlakozása után lehetőséget biztosítva a
településen élő továbbtanulni akaró és felsőoktatási tanulmányaikat folytató hallgatók részére kiírja
az ösztöndíjpályázatot.

Vince János polgármester:

Szavazzunk a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat kiírásáról.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozta meg.

BODONY KÖZSÉGI ÖN KORMÁNYZAT KÉPVISEŐ-TESTÜLETÉNEK
28/2022.(IX.28.) számú határozata

Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Emberi Erőforrások Minisztériumával
együttműködve, az 51/2007. (111.26.) Kormányrendelet alapján kiírja 2023. évre az „A” típusú Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási hallgatók számára a



2022/2023. tanév második és a 2023/2024. tanév első félévére vonatkozóan, ahol az ösztöndíj
időtartama 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév: a 2022/2023. tanév második
(tavaszi), Illetve a 2023/2024. tanév első (őszi) féléve valamint kiírja a 2023. évre a „B” típusú Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási tanulmányokat kezdeni
kívánó fiatalok számára, ahol az ösztöndíj időtartama 3x10 hónap, azaz hat egymást követő
tanulmányi félév: a 2023/2024. tanév, a 2024/2025. tanév és a 2025/2026. tanév.

Felelős: Vince János polgármester
Határidő: azonnal

3. Napirendi pont

Dr. Oláh Sándor Dávid aljegvző:
A személyes adatokat kezelő szervezeteknek meg kell felelniük a hatályos magyarjogszabályoknak,
azaz az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII.
törvénynek, valamint az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 számúrencleletének. Az Európai
Parlament és az Európai Unió Tanácsa 2016. április 27-én fogadta ela természetes személyeknek a
személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és azilyen adatok szabad áramlásáról,
valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 2016/679 számú általános
adatvédelmi rendeletet (a továbbiakban: GDPR), mely teljes egészében kötelező és közvetlenül
alkalmazandó valamennyi tagállamban 2018. május 25. napjától.

A GDPR 4. cikkének 7. pontja határozza meg az adatkezelő fogalmát. E szerint adatkezelő az a
természetes vagy jogi személy, közhatalmi szerv, ügynökség vagy bármely egyéb szerv, amely
személyes adatok kezelésének céljait és eszközeit önállóan vagy másokkal együtt meghatározza;
ha az adatkezelés céljait és eszközeit az uniós vagytagállami jog határozza meg,az adatkezelőt vagy
az adatkezelő kijelölésére vonatkozó különös szempontokat az uniós vagya tagállami jog is
meghatározhatja.

Az adatvédelmi feladatok ellátására adatvédelmi tisztviselő (DPO) kijelölése kötelező, ha az
adatkezelő, illetve az adatfeldolgozó állami feladatot vagy jogszabályban meghatározott egyéb
közfeladatot lát el. A Parádi Közös Önkormányzati Hivatal adatvédelmi tisztviselőjének adatai
rögzítésre kerültek a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság bejelentő
rendszerében.

Az adatvédelmi tisztviselő munkáját segíti a Közinformatika Nonprofit Kft. munkatársa, aki
tanácsadási tevékenység keretében közreműködik az adatkezelési nyilvántartás elkészítésében, az
Adatvédel ml sza bá lyzatta I kapcsolatos kérdésekben szakmai Segítséget nyújt.

A GDPR központi eleme az elszámoltathatóság, ami azt jelenti, hogy egyértelműnek ésvilágosnak
kell lennie minden adatkezelő számára, hogy milyen személyes adatot, miért és milyen
felhatalmazás alapján kezel, ezeket az adatokat hol tárolja és mennyi ideig kezeli. A GDPR szerinti
személyes adatok kezelése folyamatos feladatot jelent, időről időre el kell végezni az adatkezelések
vonatkozásában a hatásvizsgálatokat, érdekmérlegelési teszteket, illetve kiemelkedően fontos
feladat a kockázatmenedzselés.

A Hivatal, mint adatkezelő elkészítette belső szervezeti szabályzatát.



Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat
elfogadására.

Vince János polgármester:

Szavazzunk az Adatkezelési Szabályzat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozta meg.

BODONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEŐ-TESTÜLETÉNEK
29/2022.(IX.28.) számú határozata

Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Parádi Közös Önkormányzati
Hivatal Adatkezelési Szabályzatára vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

A képviselő-testület a Parádi Közös Önkormányzati Hivatal Adatkezelési Szabályzatát jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Vince János polgármester:
Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, hozzászólása!
Amennyiben további kérdés nem merül fel a testület részéről, megköszöni a részvételt és az ülést
bezárja.

i~ceJános ‚-

pol:ármester O

k.m.f.

Dr. Oláh Sándor Dávid
a Ijegyző

Vince-Kovács Katalin
jkv. hitelesítő


